KADRİ EFENDi
{ö. 1084/ 1674)

Osmanlı alimi, kazasker.
_j

1010 (1601) yılında doğdu . Larendeli
olup asıl adı Abdülkadir, babasının adı Si
naneddin Yusuf, dedesininki Şeyh Meh
med'dir. Babası , müderris Babaziide Meh
med Efendi'nin damadı olduğundan
Babazade Sinanı diye tanınmıştır. Kadri
Efendi , tahsilini tamamladıktan sonra
Şeyhülislam Zekeriyyazade Yahya Efen
di'ye mülazım oldu.